
TORNEIO DE XADREZ SERASA 2012 
 
RODADAS E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS A SEGUNDA RODADA. 
 
Dia de jogos: 13 e 14 de agosto a partir das 18h. 
 
1ª Rodada 
denisdorneles 1 x 0 fekurata 
claudiodardin 0,5 x 0,5 claudiobarros 
robittencourt 1 x 0 wilsonnunez 
nathnascimento 0 x 1 hugofernandes 
wigarashi 1 x 0 BYE 
 
2ª Rodada 
hugofernandes 0,5 x 0,5 denisdorneles 
wigarashi 0 x 1 robittencourt 
claudiobarros 1 x 0 wilsonnunez 
fekurata 0 x 1 claudiodardin 
nathnascimento 1 x 0 BYE 
 
3ª Rodada 
robittencourt x claudiobarros 
claudiodardin x hugofernandes 
denisdorneles x nathnascimento 
fekurata x wigarashi 
wilsonnunez 1 x 0 BYE 
 
 
 
 
 
 
Classificação Parcial: 
 
Romulo Bittencourt (robittencourt) - 2 pontos 
Claudio Barros (claudiobarros) - 1,5 pontos 
Hugo Fernandes (hugofernandes) - 1,5 pontos 
Claudio Dardin (claudiodardin) - 1,5 pontos 
Denis Dorneles (denisdorneles) - 1,5 pontos 
Nathalia Nascimento (nathnascimento) - 1 ponto 
Wagner Igarashi (wigarashi) - 1 ponto 
Fernando Kurata (fekurata) - 0 pontos 
Wilson Nunez (wilsonnunez) - 0 pontos 
 
 
 
 
 
 
 
ORGANIZAÇÃO: XEQUE & MATE 
ARBITRAGEM: A. SALAMA 


